Российская Федерация

Управление по образованию и науке

администрации города Сочи Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №49 г. Сочи им. Н.И.Кондратенко
	354340, Россия, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Богдана Хмельницкого, 24, тел./факс 8(862)240-01-72

ПРИКАЗ

03. 09.2019 г.

                                                           №366/1
О назначении ответственных за организацию ОГЭ, ЕГЭ, ВПР, КМР, НИКО и других оценочных процедур в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И.Кондратенко
в 2019-2020 учебном году
В целях обеспечения своевременного и качественного выполнения комплекса организационно-управленческих мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации в 2020 году в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И. Кондратенко, приказываю:
1. Назначить Андрушкевич О.А., зам. директора по УВР, администратором ЕГЭ в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И.Кондратенко.

2. Назначить Резник О.А., зам. директора по УМР, администратором ОГЭ в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И.Кондратенко.
3. Назначить Андрушкевич О.А., зам. директора по УВР, ответственной за проведение оценочных процедур в 10-11-х классах в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И. Кондратенко.

4. Назначить Резник О.А., зам. директора по УМР, ответственной за проведение оценочных процедур в 9-х классах в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И. Кондратенко.

5. Назначить Райкова Р.В., зам. директора по УВР, ответственным за проведение оценочных процедур в 6-8-х классах в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И. Кондратенко.

6. Назначить Пугачеву О.Н., зам. директора по УВР, ответственной за проведение оценочных процедур в 1-5-х классах в МОБУ СОШ №49 г. Сочи им. Н.И. Кондратенко.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №49 г. Сочи

им. Н.И.Кондратенко

                                        О.Н.Семенова